ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.11. 2020 г.

                                                                    № 437
Об участии в областном творческом конкурсе

видеороликов по итогам участия в проекте
«Билет в будущее» обучающихся  образовательных
 учреждений  Обливского района

     На основании приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 30.10.2020 № 883 «О  проведении областного творческого конкурса видеороликов по итогам участия в проекте «Билет в будущее», в целях формирования компетенций, обеспечивающих готовность обучающихся к социальному взаимодействию в процессе подготовки к будущей профессиональной деятельности, продвижения результатов реализации проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1. Создать условия для организации участия обучающихся 6-11 классов в творческом конкурсе видеороликов по итогам  участия в проекте «Билет в будущее» по ранней профессиональной ориентации в период с 11.11.2020 по 07.12.2020 года (приложение приказ минобразования от 30.10.2020 № 883)
1.2. Поручить ответственным лицам направить заявку и согласие на размещение материалов  в срок до 07.12.2020 года на электронную почту в МБУ ДО ЦП и СПСУ (м) АР в срок до 07.12.2020 года на электронную почту aksayprofcentre@mail.ru
1.3. Создать условия для снятия видеоролика о том, как участие в проекте помогло определится с выбором профессии, и отправить на электронную почту МБУ ДО ЦП и  СПСУ (м) АР  aksayprofcentre@mail.ru   и  МБУДО Обливский  ДДТ oblivsky.ddt@yandex.ru  в срок до 07.12.2020 года.
2. МБУ ДО Обливскому ДДТ (Акулиничева Н.В,):
2.1.  Подготовить сводную информацию о проекте и о количестве участников в творческом конкурсе.

2.2. Разместить информацию на  сайте Отдела образования и на страницах социальных сетей, а также  видеоролики обучающихся  до 10.12.2020.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста Отдела образования Л.В. Апряткину.
 Заведующий Отделом образования

Администрации Обливского района
                                                   Н.А. Малахова
Приказ подготовила
специалист Отдела образования
Л.В. Апряткина